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Tryckt på Cyclus Print, 115 g, 100% returpapper, klorfritt. 

”Välkommen till Mikael” utges fyra gånger om året 
av Mikaels församling, Hjärstavägen 33, Örebro

e-post  mikaels.forsamling@svenskakyrkan.se
hemsida  www.svenskakyrkaniorebro.se 
ansvarig utgivare: Graham Jarvis telefon 019-15 47 41

Lägg i varandras händer fred
Lägg i varandras händer fred
och bär den som en fågel,
och skydda den som om den var
ett ljus när stormen råder.

Lägg i varandras händer fred
med kärleksfull förväntan.
Var varsam om Guds skapelse,
som bär er frihetslängtan.

Lägg i varandras händer fred,
som bröd vi fått att dela.
I skörheten vi delar liv.
Vår uppgift är att hela.

Låt händer forma vaggans famn,
som bär det nya livet
och ta emot Guds egen kropp
som är för oss utgiven.

Lägg Kristus i varandras famn,
han är vårt hopp, vår framtid.
Bär ut Guds ord, ge fred en chans
och dela den för alltid.

Text: Fred Kaan, översatt av Per Harling. Psalmer i 2000-talet nr 831
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Vad betyder det att jorden är vårt hem; att vi delar 
den med andra varelser; att himlen också är den 
luft vi andas; att inte ens bergstopparna är orörda? 

Är miljökrisen ytters ett mycket större problem?

Har vi människor missförstått vår relation till pla-
neten jorden?

Följ med oss in i Skapelsens tid följande 
söndagar i S:t Mikaels kyrka

11 september kl 10.00 
Gudstjänst med små och stora. Tema: Planeten Jorden

18 september kl 10.00 
Temamässa: Mänskligheten

25 september kl 10.00 
Temagudstjänst: Himlen

2 oktober kl 10.00 
Mässa med små och stora. Tema: Bergen

9 oktober kl 10.00 
Söndagsgudstjänst. Tema: Tacksägelsedagen

Fotoutställning i S:t Mikaels kyrka
Tycker du om att fotografera? Vill du visa dina bilder?

Under Skapelsens tid, 11 september - 9 oktober, 
kommer vi att ha en fotoutställning utifrån dessa teman:

Planeten jorden ◆ Mänskligheten ◆ Himlen ◆ Bergen

Välj ett eller flera teman och lämna eller skicka in ditt bidrag senast 5september till: 
S:t Mikaels kyrka, Hjärstavägen 33, 703 58 Örebro

Märk bilden med ditt namn och telefonnummer samt vilket tema som bilden tillhör.
Bilden får inte vara större än A3 format och man får max lämna in 5 bilder/person.

Vi kan tyvärr inte ta något ansvar för din bild 
och du får själv komma och hämta den efter den 9 oktober.

Frågor? Kontakta: Taina Sandberg, 019-15 47 63 eller Ulrika Sövig, 019-15 47 47

Skapelsens tid i Mikaels församling
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En vanlig dag på jobbet
Kvart i åtta bru-
kar jag komma 
till jobbet efter 
att ha lämnat 

barnen på förskolan och i skolan. Jag tycker 
väldigt mycket om mitt arbetsrum som lig-
ger på övervåningen på Hjärsta gård, jag 
ser parken genom två olika fönster. Vilken 
vacker omgivning vi har här i Mikael!

På med telefonen som piper om nya med-
delanden som har kommit under kvällen. En 
gammal bekant som behöver ett intyg som 
hon kan bifoga till en fondansökan. Jag ringer 
och vi pratar en stund om nuläget. Barnen 
skulle behöva sommarkläder och skor och 
ex-mannen som är pappa till barnen vägrar 
hjälpa henne. Det är tufft att vara ensamstå-
ende och leva på försörjningsstöd. Klart jag 
fixar ett intyg som förhoppningsvis hjälper 
henne att få fondmedel.
 Efter att vi har lagt på ringer telefonen 
igen. En gammal kvinna som är orolig och 
inte riktigt vilken vet dag det är och om jag 
kommer för att träffa henne just idag eller 
någon annan dag. Vi pratar en stund och 
hon blir lugnare. Efter samtalet ringer jag 
till hennes son för att prata om någon annan 
boendeform för kvinnan. Minnet sviker allt 
för mycket och svenskan börjar också för-
svinna, det är dags att sätta igång processen 
som kan ta tid. 
 Nu får jag igång datorn och kan börja 
läsa mejl. Samordnaren för finskt förvalt-
ningsområde i kommunen meddelar om 
undersökningen som vi ska hjälpa till att 
sprida bland barnfamiljer och äldre och 
anhöriga till äldre i Örebro. Kommunen 
vill kartlägga behovet för finskspråkig äld-
reomsorg och förskoleverksamhet. Perfekt! 

Ett boende behöver vi och det här kan vara 
en hjälp på vägen.
 När jag har svarat på några mejl är det 
dags att promenera upp till kyrkan för att 
fika med kollegorna. En välkommen paus på 
förmiddagen! Efter fikat finns det lite post i 
mitt fack. Ett tackkort från en anhörig som 
förlorade sin pappa för ett tag sedan. Hon 
vill visa sin uppskattning för våra besök hos 
pappan när han blev skruttig. Ett vackert 
tack som värmer hjärtat!
 En promenix nedför backen, dags att 
skriva intyget till kvinnan som ska söka 
fonden. Sedan ringer jag ett samtal till Ni-
kolai församling där vi har bokat ett rum för 
träffen med vårt diakoni- och väntjänstteam. 

Hilma och jag.                                                                                                         Foto: Sija Leino
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En vanlig dag på jobbet

Trevligt att kunna samarbeta med olika 
församlingar! Jag ringer några samtal till 
och skriver några mejl. När det är dags för 
lunch promenerar jag och några andra till 
pizzerian i Baronbackarna. Lyxigt med pizza 
på en vardag tycker vi.
 När magen är full är det dags att starta bilen 
och köra till ett äldreboende som ligger en 
bit bort. Där ska jag träffa Hilma och några 
andra. Tillsammans har vi en liten fikastund 
som två sköterskor har ordnat för finska 
boende i huset, så trevligt! Vi sjunger och 
pratar. En ny bekant har flyttat till huset. En 
svensk man som var med som frivillig under 
kriget i Finland och lärde sig språket vilket 
han fortfarande kan. Han är glad över att 

kunna använda sina språkkunskaper, men 
det väcker också några svåra minnen från 
kriget. Efter en liten tyst stund och några 
tårar pratar vi om gladare minnen istället. 
 Hejdå-kramar till alla och dags att åka 
till en person som behöver hjälp. Hon bor 
på andra sidan staden i Almby församling 
och har fått hem några papper som hon inte 
förstår. Vi kollar genom papperna och tar en 
kopp te efter det. Tredje fikat idag! Kvinnan 
är en av dem som har kunnat svenska förut 
men har helt tappat det under de sista åren. 
Som tur är har hon bekanta som kan hjälpa 
till i vardagen. 
 Klockan börjar bli mycket och jag måste 
ta en sväng till Hjärsta gård och mitt kon-
tor innan jag hämtar barnen. Jag ringer till 
några frivilliga som jag hoppas kan hjälpa till 
på allsångskvällen som är på fredag denna 
vecka. Jag får napp och får också höra om en 
församlingsbo som har hamnat på sjukhuset. 
Innan jag slutar dagen tar jag reda på vilken 
avdelning han ligger på så att jag kan åka 
och hälsa på dagen efter. 
 Låsa, larma och dags att hämta barnen. 
Det blir en ny arbetsdag imorgon.

Taina Sandberg, diakon 
i Svenska kyrkans finskspråkiga arbete

Hilma och jag.                                                                                                         Foto: Sija Leino
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Konfirmation 
i Mikaels församling 
Hösten 2016 startar Mikaels församling två nya, spännande 
konfagrupper: Pilgrimskonfa med resa till Canterbury och 
K.O.F.T.A-konfa med resa till Rom.

Pilgrimskonfa i Mikael 
Välkommen som pilgrimskonfirmand i Mikaels församling med 
start hösten 2016! Vår pilgrimskonfirmation är en söndagsgrupp 
som förutom läger på Solliden även åker på pilgrimsresa till 
Canterbury i England. 

K.O.F.T.A-konfa i Mikael 
K.O.F.T.A som i kultur, orkester, film, teater och andlighet. Välkommen till en spännande 
konfagrupp som träffas på torsdagar i S:t Mikaels kyrka. Under våren åker vi på en resa 
till Rom. 

Konfirmandstart för båda grupperna: 11/9 2016 klockan 11.30–12.30 i S:t Mikaels kyrka.

Har du frågor angående de olika konfagrupperna, kontakta: Andreas Axinge
andreas.axinge@svenskakyrkan.se eller tfn 019-15 47 60, sms: 076-772 03 58.

Musik i S:t Mikaels kyrka
Söndag 4 september kl 18 • ”Hela kyrkan sjunger” 
Kom och önska din psalm!
Mikaels kyrkokör dirigent: Lars-Ove Eriksson

Lördag 17 september kl 18 • Barock i Gamla kyrkan 
The Morgan consort barock ensemble

Söndag 9 oktober kl 18 • Festkonsert! 
Orgeln och flygeln nyrenoverade! Bland annat Pianokonsert nr. 2 c-moll av Sergei 
Rachmaninoff! Anders Börjesson piano, Lars-Ove Eriksson orgel, Graham Jarvis horn, 
Mikaels kyrkokör

Lördag 29 oktober kl 18 • Barock i Gamla kyrkan 
Lars-Ove Eriksson cembalo, orgel. 

Söndag 13 novemberkl 18 • ”Orgel och piano Duo” 
Orgel och piano samtidigt! Elain Olsson piano, Lars-Ove Eriksson orgel  
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I Blickfånget

Fem snabba frågor 
till Karin

Medelhavskryssning eller 
Fjällvandring 

Soffan eller Naturen
Pizzeria eller Gatukök
Madicken eller Pippi

Kräftskiva eller 
Midsommarfest


KARIN MALTÉN, komminister i Mikaels församling

Var har du jobbat innan du började här? 
– Jag har jobbat 7 år i Nyköpings församling.
Kan du nämna några av dina arbetsuppgifter i församlingen? 
– Förutom gudstjänster och kyrkliga handlingar har jag har ansvar 
för ungdomsverksamheten i Mikaels församling. 
Vad tycker du är roligast med ditt jobb? 
– Jag tycker det är roligt att förbereda och fira söndagens guds-
tjänst. Jag tycker om att möta människor i alla åldrar både på 
söndagarna och i vardagen. Bland det allra roligaste med att 
vara präst är också att få möta en helt ny grupp konfirmander 
och sedan följa dem på deras resa över året.
Hur kopplar du av från jobbet? 
– Jag kopplar av från jobbet genom att vara med min familj; jag 
har två barn, Svante och Majken. Hemma leker vi, lagar god 
mat och lyssnar på musik. Jag tycker också om att läsa böcker.  
Vart skulle du vilja åka på semester? 
– Jag skulle vilja åka till Barcelona. Jag har varit där en gång 
med min man Martin, och skulle gärna återvända!

Babykonsert i S:t Mikaels kyrka

Torsdag 13 oktober kl 10.30. En möjlighet för barn upp 
till ca 1 år, att tillsammans med en vuxen få en mysig 
stund för alla sinnen. Efteråt serveras smörgåsfika.

Nu startar vi en 
Må Bra kör 
i Mikaels församling
Må bra kören är för de människor 
som längtar efter att få sjunga utan 
krav på förkunskaper eller presta-
tion. Vi träffas för att sjunga, ha 
roligt, få mer energi och ”ladda 
batterierna” med hälsosam sång.

Må bra kören övar på torsdagar 
kl 19.15-20.15 (efter Mässa i Tai-
zéton) med start vecka 36.
Välkommen!

Frågor? Kontakta körens ledare:
Anna Stark, 019-15 47 49, 
anna.stark@svenskakyrkan.se



Informationscentralen     019-154 500

S:t Mikaels kyrka, köket    019-154 737
Vivalla Kyrkcentrum, Poesigatan 20 C 019-25 22 35
Hjärsta gård, Hjalmar Bergmans väg 162 019-154 738
 
MEJL:  mikaels.forsamling@svenskakyrkan.se
HEMSIDA:  www.svenskakyrkan.se/mikaels  
WEBB:  www.facebook.com/svkmikael

PRÄSTER 
Graham Jarvis 019-154 741
Lisbeth Parton 019-154 743
Anna Näppi 019-154 745
Karin Maltén 019-154 756
Per Hökpers 019-154 739

KYRKOMUSIKER 
Anna Stark 019-154 749
Lars-Ove Eriksson 019-154 776

DIAKONER 
Raad Lazo  019-154 755
Kajsa Olofsson 019-154 744

VAKTMÄSTARE 
Caroline Gestranius 019-154 752

VAKTMÄSTARE/LOKALVÅRD
Therese Englund 019-154 748

LOKALVÅRD 
Alice Daniel  019-154 758

HUSMOR 
Aida Artin  019-154 750

EXPEDITIONEN 
Ulrika Sövig 019-154 747

FÖRSAMLINGSPEDAGOGER 
Andreas Axinge 019-154 760
Ewa Kummelås 019-154 759
Helena Björk 019-154 764
Marlina Walter 019-154 753

VOLONTÄR 
Agnes Granberg 019-154 751

TEGELBRUKET 
Ola Frideblad 019-154 768

SVENSKA KYRKANS 
FINSKSPRÅKIGA ARBETE
PRÄST 
Martti Paananen 019-154 762

DIAKON 
Taina Sandberg 019-154 763

FÖRSAMLINGSASSISTENT/EXPEDITION
Anne-Marie Östberg 019-154 742

FÖRSAMLINGSASSISTENT 
Hanna Hagström 019-154 761

Telefonlista


